
Wrocław, dnia 02.08.2023r. 
 
 
 

 
nr postępowania: BZP.2711.38.2023.MR 

                                                                                                              Wykonawcy 
(informacja zamieszczona  

na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania) 

 
INFORMACJA NR 1 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pod nazwą: ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII STACJONARNEJ WE 
WSZYSTKICH OBIEKTACH UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO. 

 
Na podstawie art. 135 ust. 6, oraz art. 137 ust. 1, 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu oraz 
dokonuje zmiany SWZ: 

 
I. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Prosimy o podanie w której pozycji formularza ofertowego /załącznik nr 1 SWZ/ należy podać ceny 
za abonamenty stanowiące przedmiot zamówienia. Zaznaczamy, ze na chwile obecną brak takiej 
pozycji – prosimy ojej uzupełnienie jako osobnej pozycji cenowej. Nie ma możliwości rozbicia opłaty 
abonamentowej w opłacie za ruch. Czy Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści formularza 
ofertowego? 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie wprowadza zmian w formularzu ofertowym w tym zakresie. 
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność 
w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane 
przez art. 374 § 1 Ksh? 
Odpowiedź 2 
Zgodnie z treścią art. 374 Kodeksu spółek handlowych    
§ 1. Pisma i zamówienia handlowe składane przez spółkę w formie papierowej i elektronicznej, a 
także informacje na stronach internetowych spółki powinny zawierać: 
1) firmę spółki, jej siedzibę i adres; 
2) oznaczenie sądu rejestrowego, w którym przechowywana jest dokumentacja spółki oraz numer 
pod którym spółka jest wpisana do rejestru; 
3) numer identyfikacji podatkowej (NIP); 
4) wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego; 
5) oznaczenie grupy spółek, jeżeli spółka do niej należy. 
§ 2. (uchylony) 
§ 3. (uchylony) 
§ 4. Przepis § 1 stosuje się odpowiednio do oddziału spółki akcyjnej mającej siedzibę za granicą.  
Przepis ten dotyczy pism i zamówień handlowych składanych przez spółkę, a nie inne podmioty.  
W umowie Zamawiający zamieści niezbędne dane identyfikujące Wykonawcy, odpowiadające 
informacji zamieszczonej w Krajowym Rejestrze Sądowym.   
 
 
 



Pytanie 3 
Wnosimy o uzupełnienie zapisu § 9, ust. 4 Umowy wskazującego obecnie: „W sytuacji gdy wysokość 
naliczonych kar umownych nie wyrównuje rzeczywistej szkody, Zamawiający może dochodzić 
odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych” -  poprzez dookreślenie, że Wykonawca 
odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została 
spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą 
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. 
Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia 
należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości 
odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle 
powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie 
zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie 
przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej 
wysokości odszkodowania umożliwia określenie ryzyka związanego z realizacją umowy. 
Czy Zamawiający dokonana stosownej modyfikacji treści umowy? 
Odpowiedź 3 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu Umowy. 
Zamawiający zmienia zapis Umowy § 9, ust 4 : 
Było: 
4. W sytuacji gdy wysokość naliczonych kar umownych nie wyrównuje rzeczywistej szkody, 
Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 
Jest: 
4. W sytuacji gdy wysokość naliczonych kar umownych nie wyrównuje rzeczywistej szkody, 
Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, z 
zastrzeżeniem iż łączna wysokość odszkodowania nie przekroczy całkowitej wartości umowy 
wskazanej w § 7 ust. 1 umowy. 
 
Pytanie 4 
Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o zachowaniu poufności wskazane w § 14, 
ust. 2 miały charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie 
do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację. Czy Zamawiający 
dokonana stosownej modyfikacji treści umowy? 
Odpowiedź 4 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu Umowy. 
Zamawiający zmienia zapis Umowy § 14: 
Było: 

§ 14 
KLAUZULA POUFNOŚCI 

1. Umowa jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach ustawy z 
dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do: 
1) nie ujawniania jakiejkolwiek osobie trzeciej, w jakiejkolwiek formie czy postaci, informacji 

dotyczących Zamawiającego uzyskanych w toku realizacji Umowy lub przy okazji tej 
realizacji; 

2) udostępnienia swoim pracownikom oraz podwykonawcom informacji dotyczących 
Zamawiającego tylko w zakresie niezbędnej wiedzy, dla potrzeb wykonania Umowy; 

3) do podjęcia niezbędnych działań mających na celu zachowanie w poufności przez 
pracowników lub podwykonawców informacji związanych z realizacją Umowy a także 
informacji dotyczących Zamawiającego, w posiadanie których weszli przy okazji realizacji 
Umowy. 

3. Obowiązek zachowania poufności nie dotyczy informacji ujawnionych publicznie, czy 
powszechnie znanych i trwa także po wykonaniu Umowy. 

 
Jest: 

§ 14 
KLAUZULA POUFNOŚCI 

1. Umowa jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 



2. Strony zobowiązuje się do: 
1) nie ujawniania jakiejkolwiek osobie trzeciej, w jakiejkolwiek formie czy postaci, informacji 

dotyczących każdej ze stron uzyskanych w toku realizacji Umowy lub przy okazji tej realizacji; 
2) udostępnienia swoim pracownikom oraz podwykonawcom informacji dotyczących każdej ze 

stron tylko w zakresie niezbędnej wiedzy, dla potrzeb wykonania Umowy; 
3) do podjęcia niezbędnych działań mających na celu zachowanie w poufności przez 

pracowników lub podwykonawców informacji związanych z realizacją Umowy a także 
informacji dotyczących każdej ze stron, w posiadanie których weszli przy okazji realizacji 
Umowy. 

4. Obowiązek zachowania poufności nie dotyczy informacji ujawnionych publicznie, czy 
powszechnie znanych i trwa także po wykonaniu Umowy. 

 
Pytanie 5 
Pkt 14 Załącznika nr 3 DWZ OPZ - termin płatności jest liczony jest od dnia wystawienia faktury, w 
systemie bilingowym istnieje możliwość ustawienia wydłużonego terminu płatności, ale datą 
początkową jest data wystawienia faktury. Czy wobec powyższego Zamawiający wyrazi zgodę na 
zamianę zapisu SWZ w tym zakresie i termin płatności liczony będzie od daty wystawienia faktury 
VAT? 
Odpowiedź 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian, 
ponieważ pozwala on na kontrolę terminu płatności oraz prawidłową realizację faktury. 
 
Pytanie 6 
Pkt 16 Załącznika nr 3 DWZ OPZ - proszę o doprecyzowanie, czy bezpłatne połączenia pomiędzy 
posiadanymi przez Zamawiającego numerami mają być rozliczne w ramach Grupy Biznesowej? 
Odpowiedź 6 
Tak, Zamawiający oczekuje, iż połączenia w ramach wszystkich numerów końcowych wymienionych 
w załączniku 3a będą bezpłatne.  
 
Pytanie 7 
Pkt 16 Załącznika nr 3 DWZ OPZ - pragniemy zauważyć, że naliczanie sekundowe dotyczy połączeń 
krajowych z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne, 
Premium Rate. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy OPZ i SWZ w tym zakresie? 
Odpowiedź 7 
Zamawiający wymaga możliwości zablokowania numerów specjalnych i Premium Rate w celu 
uniknięcia nieprzewidzianych wysokich kosztów i naliczania pakietowego. 
 
Pytanie 8  
Pkt 17 Załącznika nr 3 DWZ OPZ --czy wymóg dostarczania szczegółowego wykazu realizowanych 
usług telekomunikacyjnych w formie bilingu, dotyczy bilingu z każdego numeru MSN/DDI, czy z całego 
dostępu ISDN BRA,ISDN PRA)? 
Odpowiedź 8 
Zamawiający wymaga dostarczenia szczegółowego wykazu realizowanych usług telekomunikacyjnych 
w formie bilingu dla każdego numeru DDI osobno. 
 
Pytanie 9  
§ 1, ust 3, pkt. 3.2 wzoru umowy - proszę o doprecyzowanie, czy bezpłatne połączenia pomiędzy 
posiadanymi przez Zamawiającego numerami mają być rozliczne w ramach Grupy Biznesowej? 
Odpowiedź 9 
Tak, Zamawiający oczekuje, iż połączenia w ramach wszystkich numerów końcowych wymienionych 
w załączniku 3a będą bezpłatne 
 
Pytanie 10  
§ 4, ust 2 oraz § 7, ust 1 wzoru umowy - w systemie rozliczeniowym nie ma takiej funkcjonalności, 
która monitorowała by wyczerpanie kwoty umowy. Czy Zamawiający potwierdza, że będzie 
samodzielnie monitorował wyczerpanie kwoty umowy? 
Odpowiedź 10  



Zamawiający potwierdza, że jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto 
tego zadania jest wyczerpana 
 
Pytanie 11 
§ 6 wzoru umowy - czy wymóg dostarczania szczegółowego wykazu realizowanych usług 
telekomunikacyjnych w formie bilingu, dotyczy bilingu z każdego numeru MSN/DDI, czy z całego 
dostępu ISDN BRA,ISDN PRA)? Wnosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź 11 
Zamawiający wymaga dostarczenia szczegółowego wykazu realizowanych usług telekomunikacyjnych 
w formie bilingu dla każdego numeru DDI osobno. 
 
Pytanie 12 
§ 7, ust 3 wzoru umowy – czy Zamawiający potwierdza, że będzie samodzielnie monitorował 
wyczerpanie kwoty umowy? 
Odpowiedź 12 
Zamawiający potwierdza, że jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto 
tego zadania jest wyczerpana. 
 
Pytanie 13 
§ 7, ust 4 wzoru umowy - termin płatności jest liczony jest od dnia wystawienia faktury, w systemie 
bilingowym istnieje możliwość ustawienia wydłużonego terminu płatności, ale datą początkową jest 
data wystawienia faktury. Czy wobec powyższego Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę zapisu 
umowy w tym zakresie i termin płatności liczony będzie od daty wystawienia faktury VAT? 
Odpowiedź 13 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy. 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian, ponieważ pozwala on na kontrolę terminu płatności oraz 
prawidłową realizację faktury. 
 
Pytanie 14 
§ 7, ust 8 wzoru umowy – wnosimy o zmianę zapisu i uznanie, że za dzień zapłaty uważa się dzień 
wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Czy Zamawiający dokonana stosownej modyfikacji treści 
umowy? 
Odpowiedź 14 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zgodnie z powołaną uchwałą SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn.. CZP 164/94 „Spełnienie świadczenia 
bezgotówkowego następuje w dniu uznania rachunku bankowego wierzyciela, chyba że strony 
stosunki zobowiązaniowego postanowią inaczej.” 
 
Pytanie 15 
Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 16.08.2023r. 
Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należytym przygotowaniem oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, Wykonawca musi przeprowadzić analizę wymagań opisanych w postępowaniu, w 
zakresie wymagań opisanych w SWZ oraz potwierdzić warunki techniczne realizacji usługi. 
Wymagania określone w postępowaniu przez Zamawiającego potrzebują dłuższego czasu na 
opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony. Zamawiający jako podmiot określony w 
ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich postępowań znacznie częściej i ma świadomość jakie 
działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie składania ofert aby prawidłowo przygotować oferty i 
oszacować wartość zamówienia. 
Odpowiedź 15 
Zamawiający wyraża zgodę – termin wydłużony zostanie zgodnie z ust. II pkt 1) niniejszej Informacji. 
 
Pytanie nr 16 
§ 1, ust 4 Umowy - czy Zamawiający zgodzi się zgłaszać uszkodzenia i awarie telefonicznie tylko na 
wskazaną przez wykonawcę Infolinię? Wykonawca informuje, że w kanale telefonicznym może 
zapewnić najkrótszy czas reakcji na zgłoszenie a ponadto Doradca telefoniczny może już przez telefon 
załatwić sprawę Zamawiającego, co w mniemaniu Wykonawcy zwiększy zadowolenie Zamawiającego 
z obsługi.  Ponadto Wykonawca tylko w tym kanale kontaktu może zagwarantować bezzwłoczne 
potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia SMS-em. Wszystkie rozmowy z Doradcami są nagrywane i w razie 
reklamacji odsłuchiwane, dlatego Zamawiający może mieć pewność prawidłowego przyjęcia jego 
zgłoszenia. 



Zwracamy się również z prośbą o rezygnację z przesyłania zgłoszeń awarii e-mailem. Wykonawca w 
e-mailu może nie otrzymać wystarczającej ilości informacji aby mógł ustalić źródło problemu a to 
może znacznie wydłużyć czas realizacji zgłoszenia. Doradca będzie musiał skontaktować się z osobą 
Zgłaszającą co może okazać się niemożliwe. Tylko zgłoszenie na Infolinię i odpowiedź na pytania 
zadane przez Doradcę umożliwią ustalenie źródła problemu. 
Zamawiający wszystkie pozostałe sprawy może kierować do osoby wskazanej w umowie. 
Czy Zamawiający dokonana stosownej modyfikacji treści umowy? 
Odpowiedź 16 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu Umowy. 
Zamawiający zmienia zapis Umowy § 1, ust 4 : 
Było : 

4. Przyjmowanie zgłoszeń awarii odbywać się będzie w systemie ciągłym, to znaczy przez 24 
godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu poprzez zgłoszenie e-mailowe do przedstawiciela 
Wykonawcy, o którym mowa w §15 ust. 1 pkt 2 na adres e-mail:………………………. . 

Jest: 
4. Przyjmowanie zgłoszeń awarii odbywać się będzie w systemie ciągłym, to znaczy przez 24 

godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu dwutorowo poprzez Infolinię Wykonawcy:……………………. 
oraz na zgłoszenie e-mailowe do przedstawiciela Wykonawcy, o którym mowa w §15 ust. 1 pkt 
2 na adres e-mail:………………………. 

Pytanie 17 
§ 1, ust 7 Umowy - prośba o dodanie do treści umowy zapisu, „pod warunkiem możliwości 
technicznych”. Czy Zamawiający dokonana stosownej modyfikacji treści umowy? 
Odpowiedź 17 
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do treści umowy §1 ust. 7 zapisu: "pod warunkiem 
możliwości technicznych" gdyż potrzeby na usługi telekomunikacyjne dla Uczelni zostały w opisie 
przedmiotu zamówienia ściśle wyspecyfikowane i powinny być realizowane. 
 
Pytanie 18 
§ 9, ust. 2, pkt. 3 i 4 Umowy - Zamawiający nakłada na Wykonawcę wygórowane kary umowne. Taki 
sposób naliczania kar jest niezgodny z zapisami ustawy Prawo Telekomunikacyjne. Ustawodawca w 
art. 105 ust. 1 Prawa Telekomunikacyjnego wyraźnie wskazuje sposób w jaki powinny być naliczane 
kary umowne tzn. o wartości 1/15 średniej opłaty miesięcznej liczonej według rachunków z ostatnich 
trzech okresów rozliczeniowych, jednak za okres nie dłuższy niż ostatnie 12 miesięcy, co przekładając 
na godziny powinno wynosić 1/360 tak liczonej opłaty dla łącza na którym awaria powstała. 
Reasumując, pomimo, iż stosunek prawny w postaci umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą 
jest kształtowany dowolnie przez strony zgodnie z Kodeksem Cywilnym, to jednak nie powinien on 
powodować bezpodstawnego wzbogacania się Zamawiającego poprzez naliczanie zbyt wygórowanych 
kar umownych. Tak rażąco wygórowane kary można podważyć na drodze sądowej. Zgodnie bowiem 
z treścią art. 484 § 2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może 
żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygórowana”. 
Taka możliwość podważenia wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty 
postępowania sądowego, ale wiąże się z niepewnością, co do praw i obowiązków stron. W związku z 
powyższym Wykonawca proponuje, aby kary umowne były naliczane zgodnie z art. 105 Ustawy Prawo 
Telekomunikacyjne. Czy Zamawiający uwzględni sugestię Wykonawcy? 
W przypadku nie uwzględnienia powyższego, prosimy o dodanie zapisu – nie więcej niż miesięczna 
opłata abonamentowa. 
Odpowiedź 18 
Zgodnie z treścią art. 484 kodeksu cywilnego    
§ 1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania kara umowna należy się 
wierzycielowi w zastrzeżonej na ten wypadek wysokości bez względu na wysokość poniesionej szkody. 
Żądanie odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary nie jest dopuszczalne, chyba że 
strony inaczej postanowiły.  
§ 2.  Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary 
umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana.  
 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany we wzorze umowy. 
Wysokość kar umownych nie jest wygórowana i jest adekwatna do wartości szacunkowej zamówienia. 
Wykonawca powinien założyć prawidłową organizację pracy w celu właściwego wykonania 



zobowiązania. Wprowadzenie proponowanego zapisu doprowadziłoby w istocie do zaprzeczenia istoty 
kary umownej, które mają stanowić funkcję represyjną dla Wykonawcy. 
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający oczekuje, że w razie negatywnego wywiadu Wykonawca dokona inwestycji celem 
zainstalowania linii w wybranym przez Zamawiającego miejscu? Czy w przypadku negatywnych 
warunków zamawianej usługi Zamawiający dopuści dostęp głosowy w technologii GSM? Jednocześnie 
zaznaczamy, że wszelkie dodatkowe inwestycje wydłużają czas rozpoczęcia realizacji usługi a co za 
tym idzie znacznie podnoszą koszty oferty. 
Odpowiedź 19 
Zamawiający nie oczekuje dokonania inwestycji w przypadku negatywnego wywiadu technicznego. 
 
Pytanie 20 
Prosimy aby Zamawiający zadeklarował ruch lokalny, międzymiastowy, komórkowy i 
międzynarodowy z podziałem na strefy. Takie informacje pozwolą na precyzyjne dopasowanie oferty 
cenowej a jednocześnie nie obciążą Zamawiającego zbędnymi kosztami. Czy Zamawiający poda 
powyższe dane? 
Odpowiedź 20 
Zamawiający nie posiada danych umożliwiających zadeklarowanie ruchu z podziałem na strefy. 
Z uwagi na koszty Zamawiający chce mieć możliwość elastycznego zarządzania systemem 
telekomunikacyjnym, dlatego proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie powinno umożliwiać 
wykonywanie połączeń do określonych sieci dla poszczególnych numerów. 
 
Pytanie 21 
Jakiej ilości łączy dzierżawionych i w jakich relacjach dokładnie Zamawiający oczekuje? Z tabeli w 
załącznik Nr 3a wynika ze 2 sztuk łączy, a pod wspominaną tabelą jest jeszcze jedno nie uwzględnione 
w tabeli: 
1. Łącze dzierżawione POTS:344-40-71 dla numeru z kolumny D 
2. Łącze dzierżawione POTS:367-49-51 dla numeru z kolumny D 
3. ul. Dawida 9 - łącze dzierżawione 
Wykonawca nie odnajduje numerów  367-49-51, 344-40-71. 
 
Prośba o doprecyzowanie numeracji i relacji (skąd - dokąd ma przebiegać łącze). Czy Zamawiający 
doprecyzuje zapisy SWZ? 
Odpowiedź 21 
Ad.1. -  367-49-51: relacja CA Nankiera 15 – ul. Dawida 1-3 (Instytut Pedagogiki i Psychologii)  
Ad.2. -  344-40-71: relacja CA Nankiera 15 – pl. Solny 12 (Biuro Festiwalu Nauki, uruchomiony numer 
uniwersytecki 2305) 
Ad.3. - Zamawiający poprawił w załączniku 3a z Dawida 9 na Dawida 1-3 
 
Pytanie 22 
Załącznik Nr 3 SWZ, pkt 12 - co Zamawiający rozumie pod pojęciem „że Wykonawca zapewni łącze 
cyfrowe dla każdej lokalizacji”? co w sytuacji kiedy nie będzie możliwości technicznych w takiej 
lokalizacji czy to będzie wiązało się z jakimiś karami finansowymi? 
Prosimy o zmianę zapisu, że poza sytuacjami braku możliwości technicznych u Wykonawcy”. Czy 
Zamawiający dokonana stosownej modyfikacji treści SWZ? 
Odpowiedź 22 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu: że zamówienie na łącza cyfrowe zostanie 
zrealizowane pod warunkiem możliwości technicznych, gdyż potrzeby na usługi telekomunikacyjne 
dla Uczelni zostały w opisie zamówienia ściśle wyspecyfikowane i powinny być realizowane. 
 
Pytanie 23 
W której pozycji formularza ofertowego /załącznik nr 1 SWZ/ Wykonawca ma podać opłaty za 
zamawiane łącza dzierżawione i kanalizacje kablową? Prosimy o stosowną modyfikację tabeli cenowej 
w tym zakresie. 
Odpowiedź 23 
Zamawiający nie wprowadza zmian w formularzu ofertowym w tym zakresie. 
 
 
 



 
 

II. Zamawiający zmienia zapisy SWZ: 
1) rozdział XII pkt 1 i 9 SWZ:  
1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 22.08.2023 r., do 

godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy: 
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

9. Otwarcie ofert nastąpi 22.08.2023 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy 
Przetargowej https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 
poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

 
2) rozdział X pkt 1 SWZ na: 
1. Wykonawca jest związany ofertą do 19.11.2023 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 
dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
 

3) Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór Umowy 
 
a) § 1, ust 4  

Było : 
4. Przyjmowanie zgłoszeń awarii odbywać się będzie w systemie ciągłym, to znaczy przez 24 

godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu poprzez zgłoszenie e-mailowe do przedstawiciela 
Wykonawcy, o którym mowa w §15 ust. 1 pkt 2 na adres e-mail:………………………. . 

Jest: 
4. Przyjmowanie zgłoszeń awarii odbywać się będzie w systemie ciągłym, to znaczy 

przez 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu dwutorowo poprzez Infolinię 
Wykonawcy:……………………. oraz na zgłoszenie e-mailowe do przedstawiciela 
Wykonawcy, o którym mowa w §15 ust. 1 pkt 2 na adres e-mail:………………………. 
 
b) § 9, ust 4  

 
Było: 
4. W sytuacji gdy wysokość naliczonych kar umownych nie wyrównuje rzeczywistej szkody, 

Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 

Jest: 
4. W sytuacji gdy wysokość naliczonych kar umownych nie wyrównuje rzeczywistej 

szkody, Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach 
ogólnych, z zastrzeżeniem iż łączna wysokość odszkodowania nie przekroczy całkowitej 
wartości umowy wskazanej w § 7 ust. 1 umowy. 
 

c) § 14 

Było: 
§ 14 

KLAUZULA POUFNOŚCI 
5. Umowa jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 
6. Wykonawca zobowiązuje się do: 

1) nie ujawniania jakiejkolwiek osobie trzeciej, w jakiejkolwiek formie czy postaci, informacji 
dotyczących Zamawiającego uzyskanych w toku realizacji Umowy lub przy okazji tej 
realizacji; 

2) udostępnienia swoim pracownikom oraz podwykonawcom informacji dotyczących 
Zamawiającego tylko w zakresie niezbędnej wiedzy, dla potrzeb wykonania Umowy; 



3) do podjęcia niezbędnych działań mających na celu zachowanie w poufności przez 
pracowników lub podwykonawców informacji związanych z realizacją Umowy a także 
informacji dotyczących Zamawiającego, w posiadanie których weszli przy okazji realizacji 
Umowy. 

7. Obowiązek zachowania poufności nie dotyczy informacji ujawnionych publicznie, czy 
powszechnie znanych i trwa także po wykonaniu Umowy. 

 
Jest: 

§ 14 
KLAUZULA POUFNOŚCI 

3. Umowa jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

4. Strony zobowiązuje się do: 
1) nie ujawniania jakiejkolwiek osobie trzeciej, w jakiejkolwiek formie czy postaci, 

informacji dotyczących każdej ze stron uzyskanych w toku realizacji Umowy lub 
przy okazji tej realizacji; 

2) udostępnienia swoim pracownikom oraz podwykonawcom informacji dotyczących 
każdej ze stron tylko w zakresie niezbędnej wiedzy, dla potrzeb wykonania Umowy; 

3) do podjęcia niezbędnych działań mających na celu zachowanie w poufności przez 
pracowników lub podwykonawców informacji związanych z realizacją Umowy a 
także informacji dotyczących każdej ze stron, w posiadanie których weszli przy 
okazji realizacji Umowy. 

8. Obowiązek zachowania poufności nie dotyczy informacji ujawnionych publicznie, czy 
powszechnie znanych i trwa także po wykonaniu Umowy. 

 
 
Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną 
część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 
jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 
dla Wykonawców. 
 
Załączniki do niniejszej Informacji: 

1) Załącznik nr 3a - Tabela nr 1 - załącznik nr 1 do OPZ – po zmianach 
2) Załącznik nr 4 – Wzór Umowy po zmianach 
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